

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سامانه یکپارچه بهداشت (سیب)

آموزش باز خورد ارجاع
ویژه پزشک / ماما / دندانپزشک

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

آموزش بازخورد ارجاع از طریق سامانه سیب

مراقبت اولیه در پایگاه سلامت/خانه بهداشت انجام می گیرد. در صورت نیاز مراقب سلامت/بهورز ، خدمت گیرنده مورد نظر را به سطح مرکز (پزشک ، ماما ، دندانپزشک و ...) ارجاع می دهد.

نقش پذیرش در سامانه سیب ، از طریق میز کار خود چنین ارجاعاتی را به پزشک مورد نظر ارسال می کند. به عبارتی تا زمانیکه نقش پذیرش، ارجاع مراقب سلامت/بهورز را به پزشک نفرستد، در میز کار پزشک این ارجاعات قابل مشاهده نخواهد بود.

توجه: اگر نقش پذیرش برای مرکزی تعریف نشده باشد ، ارجاع به صورت مستقیم ارسال و برای پزشک قابل مشاهده خواهد بود

هنگامی که بیمار به پزشک مراجعه نماید ، پزشک از مسیر پیام ها ---ارجاعات دریافتی خود را باز نموده و کد ملی بیمار را تایپ نموده و وضعیت ارجاع را در حال خوانده نشده قرار دهد.

برای باز کردن ارجاع روی گزینه **مشاهده** کلیک نماید.

در صورتی که به جای دکمه **مشاهده** ، گزینه **ارسال به** را مشاهده نمود

بدین معناست که مرکز نقش پذیرش ندارد و خود پزشک باید در کادر **ارسال به** نام خود را تایپ نموده تا ارجاع قابل مشاهده باشد.

پیام ها

- ارجاعات دریافتی
- ارجاعات ارسالی
- بازخوردهای دریافتی
- بازخوردهای ارسالی

ارسال به ...

فهرست ارجاعات دریافتی (1 مورد)

وضعیت ارجاع	کد ارجاع	تاریخ از	تا	کد ملی بیمار	نام بیمار	نام خانوادگی بیمار
خوانده نشده				100001292		

کد ملی ارجاع دهنده کد ملی باز خورد دهنده نقش ارجاع دهنده نقش باز خورد دهنده

جستجو

ردیف	کد ارجاع	از ...	به ...	عنوان	کد ملی خدمت گیرنده	تاریخ	ساعت	وضعیت	عملیات
1	100000027138	پایگاه سلامت شهید همت (ابوالفضل یادگاری، مراقب سلامت)	مرکز سلامت شبانه روزی نیکان (ابوالفضل یادگاری، پزشک)	مهدی سعادت‌یاسن 26 سال جهت بررسی خدمت شما ارجاع می‌گردد	100001292	1397.04.09	10:14	خوانده نشده	مشاهده (ابوالفضل یادگاری)

با مشاهده جزئیات ارجاع ، در صورتی که پزشک بخواهد بازخورد را به مراقب سلامت/بهورز بدهد باید از دکمه ویزیت زرد رنگ این صفحه استفاده کند.



توجه: در صورتی پزشک بخواهد بر اساس ارجاع صورت گرفته در فهرست مراقبت ها ، مراقبتی را برای خدمت گیرنده تکمیل نماید در نهایت باید به مسیر پیام ها --- ارجاعات دریافتی مراجعه کرده و برای ارسال بازخورد بر روی ویزیت زرد رنگ کلیک نماید.

توجه: در صورتی که پزشک به مسیر ارائه خدمت --- ویزیت مراجعه کند ، هیچ بازخوردی از این مسیر ارسال نمی شود.



برای ارسال بازخورد بر روی ویژگی زرد رنگ کلیک کنید تا فرم ویژگی باز شود.

بازگشت جزئیات ارجاع مهدی سعادت

ارزیابی نمایه توده بدنی (BMI) جوانان (18 تا 29 سال)

ویزیت

بر اساس تشخیص پزشک فیلدهای فرم ویژگی تکمیل شده و در نهایت بر روی دکمه سبز **تایید نهایی و بازخورد ارجاع** کلیک شده تا بازخورد ارجاع صورت پذیرد.

توجه: تا پایان فرایند ویزیت از صفحه ویزیت خارج نشوید.

شکایت دستگاه بدن معاینه فیزیکی تشخیص تجویز دارو اقدام پاراکلینیک

فشار خون سیستمولیک	فشار خون دیاستولیک	درجه حرارت	تعداد نبض	وزن	قد	تعداد تنفس	نمایه توده بدنی
برای ثبت کلیک کنید	برای ثبت کلیک کنید	برای ثبت کلیک کنید	برای ثبت کلیک کنید	95 کیلوگرم (1397/04/09)	160 سانتی متر (1397/04/09)	برای ثبت کلیک کنید	kg/m ² 30.47 (1397/04/09)

شکایت ✕ 342: چاقی و اضافه وزن

شرح حال بیمار ▾

مشاوره / ارجاع پیگیری برای خودم پیگیری برای دیگران توصیه و یادداشت

تایید نهایی و بازخورد ارجاع

اگر چنانچه پزشک بازخورد با موفقیت انجام دهد با پیغام زیر مواجه خواهد شد.

عملیات موفق

باز خورد با موفقیت ذخیره شد

پزشک می تواند برای اطمینان از صحت بازخورد های ارسالی و وضعیت خوانده شده و خوانده نشده بازخوردها به مسیر پیام ها---بازخوردهای ارسالی مراجعه نماید.

- پیام ها -
- ارجاعات دریافتی
 - ارجاعات ارسالی
 - باز خوردها، دریافتی
 - بازخوردهای ارسالی**

بازخوردهای ارسالی

وضعیت ارجاع	کد ارجاع	تاریخ از	تا	کد ملی بیمار	نام بیمار	نام خانوادگی بیمار			
...	▼	___/___/___	___/___/___						
کد ملی ارجاع دهنده	کد ملی بازخورد دهنده	نقش ارجاع دهنده	نقش بازخورد دهنده	جستجو					
							
ردیف	کد ارجاع	از...	به...	عنوان	کد ملی خدمت گیرنده	تاریخ	ساعت	وضعیت	مشاهده
1	100000027192	مرکز سلامت شبانه روزی نیکان (ابوالفضل یادگاری، پزشک)	پایگاه سلامت شبید همت (ابوالفضل یادگاری، مراقب سلامت)	بازخورد ارجاع احمد احمدبار	100001157	1397/04/09	13:33	✓ خوانده شده	مشاهده (ابوالفضل یادگاری)
2	100000026254	مرکز سلامت شبانه روزی نیکان (ابوالفضل یادگاری، پزشک)	مرکز سلامت شبانه روزی نیکان (ابوالفضل یادگاری، ماما)	بازخورد ارجاع علی سلمان	100001095	1397/03/07	10:37	✉	مشاهده (ابوالفضل یادگاری)